LC-ST

OOHOMOAOBLIN U MHOTOMOAOBLIV ONTUYeCK naTty-kopd, ST-LC,
NYNNEKCHbBIN

(http://www.hyperline.ru/catalog/img/patch-

kordy/FC-D2-9-LC_UR-ST_UR-H-1M-LSZH-YL jpg)
FC-D2-9-LC/UR-ST/UR-H-1M-LSZH-YL
FC-9-ST-LC-UPC-1M

(/upload/iblock/3fa/FC-D2-50-LC_PR-ST_PR-

H-1M-LSZH-OR jpg)
FC-D2-50-LC/PR-ST/PR-H-1M-LSZH-OR
FC-50-ST-LC-PC-1M

(/upload/iblock/05b/FC-D2-503-LC_PR-

ST_PR-H-TM-LSZH-AQ.jpg)
FC-D2-503-LC/PR-ST/PR-H-1M-LSZH-AQ



(/upload/iblock/0d0/FC-D2-504-LC_PR-

ST_PR-H-1M-LSZH-MG.jpg)
FC-D2-504-LC/PR-ST/PR-H-1M-LSZH-MG
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(/upload/iblock/fe5/FC-D2-9A1-LC_UR-

ST_UR-H-TM-LSZH-WH jpg)
FC-D2-9A1-LC/UR-ST/UR-H-1M-LSZH-WH

OnTuyeckmne coeanHUTENbHbIE LWHYPbI (NaTy-Kopabl) Hyperline Npon3BoasTCst U3 BbICOKOKAYeCTBEHHbIX
OMNTOBOJIOKOHHbIX Kabenen 1 pa3beMOB B COOTBETCTBUM C MEXYHapPOAHbIMU CTaHAapTaMu. Besa npoayKums
MPOXOAUT MHOMOCTYMNEHYaTbI KOHTpoNb U 100% TeCTUpOBaHWE Ka4eCTBa: No4 MUKPOCKOMOM BU3YalibHO
NpoBepSsIeTCH NOIMPOBKA TOPLIOB, M3MEPSIETCH YPOBEHb BHOCUMbIX M BO3BPATHbLIX NOTEPL. [19 3akasa
AOCTYMHbI NaTY-KOPLAbl MPaKTUYECKM MHOObIX TUMOB, C 0AHOMOA0BbIM 9/125 (0S2) 1 MHOoroMoaoBbIM 50/125,
62,5/125 (OM1, OM2, OM3, OM4) onTn4eckmnmM BoOKHOM, ofiMHapHble (simplex) n asoitHble (duplex), ¢
PasMYHbIMK MaTepuanaMm BHELLHEN 060N0YKN U DMKCMPOBAHHBIMU ANNMHaMK kabenei 1, 2, 3, 5 MeTpoB; Mo
3akasy OoCTynHbl Takke annHbl 10, 15, 20, 30 MeTpoB v apyrue.

HpVIMeHeHl/Ie Ocob6eHHOCTM 1 CooTBeTCTBUE CTaHgapTam
npenmMyliecTBea




o KommyTaumsa obopynoBaHuns n cermeHtoB BOJIC
» KabenbHoe Tenesuaerne (CATV & CCTV)

e Cetn FTTH «onTuka oo goma»
» CeTu nepefayn faHHbIX

» BbicokokayecTBeHHast MONMMPOBKa HAKOHEYHWKOB M HU3KKE NoTepu
» PasnnyHble TUNbl Kabenen, pasbeMoB 1 OMTUYECKOrO BOSIOKHA
o Bce napenua 100% TeCTUpytoTCa B 3aBOACKMUX YCIIOBUAX

« |EC 60874, IEC 60793-2-10, TIA/EIA-604-5, TIA/EIA-492AAAC(D)
o Pasmepbl 1 onTuyeckme xapaktepnctuku: Telcordia GR-326-CORE
« FR (flame retardant) PVC, LSZH: IEC 60332-3C

TexHuyeckue XapakKTepucTtuku

Ka6enb

PasbeMbl

Yucno BonokoH (Tun
LUHYpa)

Tun onTuyeckoro
BOJIOKHA

ynnotHsawoLlee
MoKpbITUE

ApMmupoBaHue

BHewwHAa o6ono4yka

BHeluHuWit guameTp
Kabens

Tun pasbemMoB

Knacc nonupoBku

Paauyc Topua
HAKOHEYHMKa

CMelLeHMe anekca

Kopnyc

LieHTpupyioLan
BTY/IKa

HakoHeuHuk (peppyn)

XBOCTOBMK

MbinesawmuTHbIN
Konnayok

OTHOCUTENbHasA BNAXXHOCTb

1, 2 BonokHa (simplex, duplex)

MHoromogosoe 62,5/125 (OM1), 50/125
(OM2/3/4)

ofaHomozoBoe 9/125 (0S2 -
G652, G657)

ManoabIMHbIA 6e3ranoreHHbin komnayHa (LSZH)

YNpPOYHAKLWME apaMnHble HUTK

nonueuHunxnopua (PVC), 6esranorexHbiin komnayHg (LSZH), nonunypetan (PU)

09/20/24/3,0 MM (B 3aBUCMMOCTM OT TUNa Kadens)

SC, DSC (aynnekc), LC, DLC (aynnekc), MLC, ST, FC, MTRJ

PC, UPC, SPC, APC

PC, UPC, SPC: 10-25 mMm; APC: 5-12 MM (yron 8° + 0,3°)

< 50 MKM

SC, MTRJ: nonnéytuneHtepedtanart; LC, MLC: TepMonnacTuk;
FC: HuKkenunpoBaHHaa naTyHb; ST: HUKENIMPOBAHHbIN LMHK

SC, LC, MLC, ST, FC: HukenupoBaHHasa natyHb; MTRJ: Hep>kaBetoLLas CTanb

[1BYOKUCb LIMPKOHKS

nonumep Keyflex nnu anactomep

NONNSTUIEH HU3KOWM MSIOTHOCTH

< 93% (6e3 KoHAeHCcaLUMN)



TemnepaTypa aKcnlyaTauum

Pecypc nogkioueHmii

OnTryeckKue xapaKTepucTUK1

Tvn NONMPOBKKU

PC - basic
UPC - ultra
SPC - super

APC —angled

KoaunposaHue napTHoMepa

BHocumoe 3aTyxaHue

—-20°C — +85°C (B 3aBMCMMOCTU OT TUNa Kabens)

2750 umknoB

O6paTHoe oTpaXkeHue

0,2 b -25..-30 ab
0,2 ab -45 ...-50 pb
0,2 nb -35...-40 pb
0,3 nb -60...-70 ob

Tan kabens Tun pazbema 1 Tun nonupoBky pasbema 1 Tan konnauka 1 Anuta
B9  buffer 0.9 mm SC SC simplex P  PCknacc R  craHzapTHbiN 05 05m
S3 simplex 3 mm DSC SC duplex u UPC knacc S  KopoTkui 1 m
D3  zipduplex3 mm LC LC simplex A APCknacc — L AAnHHBIR 1.5 15m
$2  simplex2mm DLC LC duplex S  SPCknacc A yrnoBoii 2 2m
D2  zpduplex2mm ST ST H HD-LC 3 3m
SA  simplex armor FC FC 5 Sm
DA  zip duplex armor MTRJM MTRJ male Cxema pasBofikh 10 10m
MTRJF  MTRJ female H npavas 15  15m
— X nepekpectHas - sl
30 30m
50 50 m
‘ 1 00I 100 m
|
FC-[52]-[ 9 { FC /[UR]-[ST VUIR]- [H-[1 M -[[5ZH-[YL]
’ [
Tian BonokHa Tun pasbema 2 Tun nonupoBKky pasbema 2 Tun konnauka 2 ‘ Matepuan o6onouku
9 9/125 G652 0S2 SC SC simplex P  PCknacc R  CTaHpapTHbIf PVC  TIBX
9A1 9/125G657A10S2 DSC SC duplex v UPC knacc S kopoTkui LSZH «omnaynp LSZH
62 62.5/125 OM1 LC LC simplex A APCknacc L AAVHHBIN PU nonuypeTaH
50 50/125 OM2 DLC LC duplex S SPCknacc A  yrnosoii PE nonuaTuneH
503 50/125 OM3 ST ST H HD-LC
504 50/125 0OM4 FC FC L|ser o6onouku
MTRJM MTRJ male

MTRJF  MTRJ female

Mpumep pacwmdppoBKU NapTHOMepa:

FC-52-9-FC/UR-ST/UR-H-1M-LSZH-YL

lMaTy-Kopa BONOKOHHO-ONMTMYECKMI (Ha ocHoBe Kabena simplex 2,0 mm), BonokHo 9/125 ogHomozoBoe

YL XKenTbIn

OR OpaHXeBbll

GN 3e/1eHbIN

BK YepHbI

AQ 6UpIo30BbLIN (aKBa)

MG  ManuHOBbDIM (MagXeHTa)
VL droneToBbIN

(0S2), pa3bem Ha 1-om koHLie kabena FC (nonupoeka UPC, ctaHAapTHbIR), pa3bem Ha 2-0M KOHLe Kabe-
na ST (nonmpoeka UPC, ctaHaapTHbIN), AnnHa 1 M, o6onouka LSZH, uBeT xentbiii

(/catalog/pdf/patch-kordy/sx_patch-cord.pdf)

NHbopmaumsa ana 3akasa

MapTHomMep OnucaHue



FC-D2-50-LC/PR-ST/PR-H-1M-
LSZH-OR
(FC-50-ST-LC-PC-1M)

FC-D2-50-LC/PR-ST/PR-H-2M-
LSZH-OR
(FC-50-ST-LC-PC-2M)

FC-D2-50-LC/PR-ST/PR-H-3M-
LSZH-OR
(FC-50-ST-LC-PC-3M)

FC-D2-50-LC/PR-ST/PR-H-5M-
LSZH-OR
(FC-50-ST-LC-PC-5M)

FC-D2-50-LC/PR-ST/PR-H-10M-
LSZH-OR
(FC-50-ST-LC-PC-10M)

FC-D2-504-LC/PR-ST/PR-H-1M-
LSZH-AQ

FC-D2-504-LC/PR-ST/PR-H-2M-
LSZH-AQ
(FC-504-ST-LC-40G-2M)

FC-D2-504-LC/PR-ST/PR-H-3M-
LSZH-AQ

FC-D2-504-LC/PR-ST/PR-H-5M-
LSZH-AQ

FC-D2-504-LC/PR-ST/PR-H-10M-

LSZH-AQ
(FC-504-ST-LC-40G-10M)

FC-D2-62-LC/PR-ST/PR-H-1M-
LSZH-OR
(FC-62-ST-LC-PC-1M)

FC-D2-62-LC/PR-ST/PR-H-2M-
LSZH-OR
(FC-62-ST-LC-PC-2M)

FC-D2-62-LC/PR-ST/PR-H-3M-
LSZH-OR
(FC-62-ST-LC-PC-3M)

FC-D2-62-LC/PR-ST/PR-H-5M-
LSZH-OR
(FC-62-ST-LC-PC-5M)

MaTy-Kopa BOMOKOHHO-ONTUYECKMiA (LWHyp) MM 50/125, ST-LC, duplex, LSZH, 1 M

MaTy-kopZ, BONOKOHHO-0MTUYecKMi (LuHyp) MM 50/125, ST-LC, duplex, LSZH, 2 m

MaTy-kopA BONOKOHHO-0NTUYeckui (LuHyp) MM 50/125, ST-LC, duplex, LSZH, 3 M

MaTy-KopA BOSIOKOHHO-0NTMYECKMiA (LWHYp) MM 50/125, ST-LC, duplex, LSZH, 5 M

MaTy-Kopf BOMTOKOHHO-0NTUYeCKMi (LHyp) MM 50/125, ST-LC, duplex, LSZH, 10 m

lMaTy-Kopf BONOKOHHO-0MTUYecKmii (luHyp) MM 50/125(0M4), ST-LC, duplex, LSZH, 1 m

lMaTy-Kopf BOMOKOHHO-0MTUYecKmiA (LuHyp) MM 50/125(0M4), ST-LC, duplex, LSZH, 2 m

MaTy-Kopf BONOKOHHO-0MTUYeckmii (LuHyp) MM 50/125(0M4), ST-LC, duplex, LSZH, 3 m

MaTy-Kopf BOMOKOHHO-0MTUYecKmii (luHyp) MM 50/125(0M4), ST-LC, duplex, LSZH, 5m

MaTy-Kopf BONOKOHHO-OMTUYeckmii (Hyp) MM 50/125(0M4), ST-LC, duplex, LSZH, 10
M

MaT4y-Kop[ BOSTOKOHHO-OMTUYECKMiA (LHYP) MM 62.5/125, ST-LC, duplex, LSZH, 1 M

MaTy-Kop BOTOKOHHO-OMTUYECKMiA (LHYP) MM 62.5/125, ST-LC, duplex, LSZH, 2 m

MaTy-Kop BOOKOHHO-OMTUYECKMiA (LHYP) MM 62.5/125, ST-LC, duplex, LSZH, 3 M

MaTy-Kopa BOMOKOHHO-ONTUYECKMiA (LHYP) MM 62.5/125, ST-LC, duplex, LSZH, 5 M



FC-D2-62-LC/PR-ST/PR-H-10M-
LSZH-OR
(FC-62-ST-LC-PC-10M)

FC-D2-9-LC/AR-ST/AR-H-1M-
LSZH-YL
(FC-9-ST-LC-APC-1M)

FC-D2-9-LC/AR-ST/AR-H-2M-
LSZH-YL
(FC-9-ST-LC-APC-2M)

FC-D2-9-LC/AR-ST/AR-H-3M-
LSZH-YL

FC-D2-9-LC/AR-ST/AR-H-5M-
LSZH-YL

FC-D2-9-LC/AR-ST/AR-H-10M
LSZH-YL

FC-D2-9-LC/UR-ST/UR-H-1M-
LSZH-YL

FC-D2-9-LC/UR-ST/UR-H-2M-
LSZH-YL
(FC-9-ST-LC-UPC-2M)

FC-D2-9-LC/UR-ST/UR-H-3M-
LSZH-YL
(FC-9-ST-LC-UPC-3M)

FC-D2-9-LC/UR-ST/UR-H-5M-
LSZH-YL
(FC-9-ST-LC-UPC-5M)

FC-D2-9-LC/UR-ST/UR-H-10M-
LSZH-YL
(FC-9-ST-LC-UPC-5M)

FC-D2-9A1-LC/UR-ST/UR-H-1M-

LSZH-WH

FC-D2-9A1-LC/UR-ST/UR-H-2M-
LSZH-WH

FC-D2-9A1-LC/UR-ST/UR-H-3M-
LSZH-WH

FC-D2-9A1-LC/UR-ST/UR-H-5M-
LSZH-WH

MaTy-Kopa BOMOKOHHO-OMTMYECKMIA (LHYpP) MM 62.5/125, ST-LC, duplex, LSZH, 10 m

MaTy-KopZ BOMOKOHHO-OMTUYecKMiA (LuHyp) SM 9/125 (0S2), ST/APC-LC/APC, duplex,
LSZH, T ™m

MaTy-KopZ BONOKOHHO-OMTUYecKmiA (LuHyp) SM 9/125 (0S2), ST/APC-LC/APC, duplex,
LSZH,2 m

MaTy-KopZ BONOKOHHO-OMTUYecKmiA (LHyp) SM 9/125 (0S2), ST/APC-LC/APC, duplex,
LSZH, 3 ™m

MaTy-KopZ BOMOKOHHO-OMTUYecKmiA (LuHyp) SM 9/125 (0S2), ST/APC-LC/APC, duplex,
LSZH, 5™

MaTy-KopZ BONOKOHHO-OMTUYecKmMiA (LHyp) SM 9/125 (0S2), ST/APC-LC/APC, duplex,

LSZH, 10 m

MaTy-Kop BOMOKOHHO-ONTMYeCKMi (LHyp) SM 9/125 (0S2), ST/UPC-LC/UPC, duplex,
LSZH, T ™m

MaTy-Kop BOMOKOHHO-ONTMYeCKMi (LHyp) SM 9/125 (0S2), ST/UPC-LC/UPC, duplex,
LSZH, 2 m

MaTy-Kopf BOMOKOHHO-0NTUYeCKMi (LHyp) SM 9/125 (0S2), ST/UPC-LC/UPC, duplex,
LSZH, 3 ™m

MaTy-Kopf BOMOKOHHO-0NTUYeCKMi (LHyp) SM 9/125 (0S2), ST/UPC-LC/UPC, duplex,
LSZH, 5™

MaTy-Kopf BOMOKOHHO-0MTUYecKmMi (lWHyp) SM 9/125 (0S2), ST/UPC-LC/UPC, duplex,
LSZH, 10 m

MaTy-kopA BONOKOHHO-0NTUYecKmi (LuHyp) SM 9/125 (G657), ST/UPC-LC/UPC, duplex,
LSZH, T ™m

MaTy-Kopf BONOKOHHO-OMTUYecKmiA (LuHyp) SM 9/125 (G657), ST/UPC-LC/UPC, duplex,
LSZH,2 m

MaTy-Kopf BONMOKOHHO-OMTUYecKmiA (LuHyp) SM 9/125 (G657), ST/UPC-LC/UPC, duplex,
LSZH,3™m

MaTy-Kopf BONMOKOHHO-OMTUYecKmiA (LuHyp) SM 9/125 (G657), ST/UPC-LC/UPC, duplex,
LSZH, 5™



FC-D2-9A1-LC/UR-ST/UR-H-10M- MaTy-Kopfl BONOKOHHO-0MTUYecKmiA (LuHyp) SM 9/125 (G657), ST/UPC-LC/UPC, duplex,
LSZH-WH LSZH, 10 m



